



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FREJA RENTALS ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 41 06 30 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

FREJA RENTALS ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

CVR-nr.: 41 06 30 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.174 mod -121.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.629 mod -166.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	9/1 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	293.174	-121.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.890	-57.971
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-11
Resultat før skat	207.231	-179.280
Skat af årets resultat	-19.602	12.754
Årets resultat	187.629	-166.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.526
Disponeret i alt	187.629	-166.526



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	285.585	371.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.585</u>	<u>371.475</u>
Deposita	531.662	531.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.662</u>	<u>531.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>817.247</u>	<u>903.137</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.754	12.754
Andre tilgodehavender	50.086	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.840</u>	<u>12.754</u>
Likvide beholdninger	134.017	17.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.857</u>	<u>30.127</u>
Aktiver i alt	<u>1.014.104</u>	<u>933.264</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	21.103	-166.526
Egenkapital i alt	72.103	-115.526
Gældsforpligtelser		
Deposita	152.917	152.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.917	152.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.657	202.787
Selskabsskat	19.602	0
Anden gæld	391.825	693.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.084	895.873
Gældsforpligtelser i alt	942.001	1.048.790
Passiver i alt	1.014.104	933.264

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. januar 2020	51.000	0	51.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.526	-166.526
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-166.526	-115.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.629	187.629
	51.000	21.103	72.103



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>423</u>


